成都宏明电子股份有限公司

关于会议室设备采购项目

公开比选结果公示

根据成都宏明电子股份有限公司会议室设备采购项目公开比选公告，评审工作于 2023

年 9 月 11 日完成。评审组按照比选文件规定的评审标准和方法进行了评审。现将评审结果

公示如下：

第一中选人：四川比特瑞旺信息产业有限公司 得分：96.5

第二中选人：成都晓杰科技有限公司 得分：93

第三中选人：成都普胜科技发展有限公司 得分：93

本次公示日期为 2023 年 9 月 22 日至 9 月 26 日，各有关当事人对比选结果有异议的，

可在公示期内以书面形式向成都宏明电子股份有限公司提出投诉，逾期不受理。

联系方式： 杨述凯 13551240941

成都宏明电子股份有限公司

2023 年 9 月 11 日